
C O M U N E D I A L I T E R M E
CITTA' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

Reg. Gen.
Prot. n. /1 7

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA N. 274 del 11/09/2017

OGGETTO: Servizio di manutenzione software protocollo scrivania digitale e contratti digitali. CIG
Z921296E5B - LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che questo ente si è dotato di apposito software per servizio protocollo informatico
scrivania digitale e contratti digitali;

VISTA la determina n. 241/2014 avente per oggetto: Impegno di spesa per rinnovo servizio protocollo
scrivania digitale e contratti digitali. CIG:Z921296E5B.

VISTA la successiva determina n° 199/2015 con la quale è stata affidata alla la Ditta Point- Service
S.r.l. da Furnari (Messina) il servizio di cui all'oggetto per il triennio 2015/2017;

VISTA la fattura n°l 55/2017/PA di € 1.622,60 relativa al rinnovo software gestione ufficio segreteria
(Egisto, Olimpo,Contratti) per l'anno 2017;

VISTA la regolarità contributiva;

RITENUTO doversi procedere alla liquidazione delle spettanze come sopra dovute;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale n. 08 del 17.07.2017, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa,

LIQUIDARE la somma di € 1.622,60 alla ditta Point - Service S.r.l. da Furnari ( ME) quale
corrispettivo per il servizio di manutenzione software protocollo informatico, scrivania digitale e
contratti digitali per l'anno 2017; imputandone la relativa spesa all'intervento assunto con determina n
241/2014.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

tt. Mario PIGLISI
' !



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

M.. <L tA \MQ^)~ x,:%ìsV IL RESPONSABILE DELL'AREA
;'•*•• /<'>X'-;^ECONOMICA FINANZIARIA

RosaPULIATTI
Ali Terme, j I - 03 - ^JD

.-;-.*;V

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio On line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE
Dott. Mario PUGLISI

Ali Terme,


